

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1711030912788 din 21.03.2024
Obiectul de achiziției: <u>Serviciilor de deservire și verificare a generatoarelor electrice</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Disco unt %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
50710000-5	Lot 1 Serviciilor de deservire și verificare a generatoarelor electrice	Buc	15					Serviciile se vor presta in termen de 45 zile, din data inregistrarii contractului la Trezorerarie. Cheltuielile de transport vor fi suportate de catre Prestator		
50710000-5	FULL ALTERNATOR FR 60 KW RICARDO D4105-ZD (CSP Căușeni, str. Ana si Alexandru 16-A)	Serv	1	8 500,00	10 200,00	8 500,00	10 200,00			
50710000-5	FULL ALTERNATOR FR 94 KW RICARDO D-4105-IZLD (CSP Ungheni, str.Cozaescu 5)	Serv	1	10 872,50	13 047,00	10 872,50	13 047,00			
50710000-5	FULL ALTERNATOR FR-125 KW RICARDO D6105-ZLD (CSP Chisinau, str.A.Hajdeu,49)	Serv	1	9 820,00	11 784,00	9 820,00	11 784,00			
50710000-5	FULL ALTERNATOR FR 60 KW RICARDO D-4105-ZD (CSP	Serv	1	9 770,00	11 724,00	9 770,00	11 724,00			

	Cahul,Prospectul Republicii,20)									
50710000-5	FULLALTERNATOR FR 175 KW RICARDO D6105-IZLD (CSP Balti,str.Ivano Franco,46)	Serv	1	12 477,50	14 973,00	12 477,50	14 973,00			
50710000-5	FULL ALTERNATOR FR 94KW RICARDO D4105-IZLD (CSP Soroca, str,Alexandru cel Bun,42)	Serv	1	11 395,00	13 674,00	11 395,00	13 674,00			
50710000-5	FULL ALTERNATOR FR 175 KW RICARDO D6105-IZLD (CSP Comrat,str.Pobeda,26)	Serv	1	11 972,50	14 367,00	11 972,50	14 367,00			
50710000-5	FULL ALTERNATOR FR 60 KW RICARDO D4105-ZD (CSP Hincesti,str.Toma Ciorba,2)	Serv	1	8 057,50	9 669,00	8 057,50	9 669,00			
50710000-5	FULL ALTERNATOR FR 150 KW RICARDO D6105-AZLD (CSP Orhei,str.Negruzzi,78)	Serv	1	10 410,00	12 492,00	10 410,00	12 492,00			
50710000-5	FULL ALTERNATOR FR 60 KW RICARDO D4105-ZD (CSP Edinet,str.Puskin,16)	Serv	1	10 200,00	12 240,00	10 200,00	12 240,00			
50710000-5	FULL ALTERNATOR FR 175 KW RICARDO D6105-IZLD (ANSP,sediul central,str.Gh.Asachi 67 A)	Serv	1	11 220,00	13 464,00	11 220,00	13 464,00			
50710000-5	TMG POWER,TMGY-22 (ANSP,sediul central,str.Gh.Asachi 67 A)	Serv	1	6 805,00	8 166,00	6 805,00	8 166,00			

50710000-5	PRAMAC,G5W65 (ANSP,sediul central,str.Gh.Asachi 67 A)	Serv	1	7 630,00	9 156,00	7 630,00	9 156,00			
50710000-5	Generator electric diesel 100kw/125kVA ELLA150(BGR150) (1),FG MDA-C-PCIIMU (ANSP,sediul central, str.Gh.Asachi 67 A	Serv	1	9 795,00	11 754,00	9 795,00	11 754,00			
50710000-5	Generator electric diesel 100kw/125kVA ELLA150(BGR150) (1), FG MDA-C-PCIMU (ANSP,sediul central, str.Cozmescu,3)	Serv	1	9 795,00	11 754,00	9 795,00	11 754,00			
	TOTAL					148 720,00	178 464,00			

Semnat: _____

Nume: Cușnir Dmitrii

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SC „PROMO-SOLUȚII” SRL

Adresa: Chișinău, str. Uzinelor 90, of. 207

Data: 28.03.2024